
Zarządzenie Nr 256/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania Członka Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia procedury 

naboru na stanowisko inspektora ds. komunikacji i partycypacji społecznej.  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zmianami) i § 2 „Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w tym na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Michałowice oraz na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze gminnych jednostek 

organizacyjnych” stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 246/2017 Wójta Gminy 

Michałowice z dnia 16 listopada 2017 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Panią Katarzynę Stygińską na Członka Komisji Rekrutacyjnej w celu 

przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze inspektora ds. 

komunikacji i partycypacji społecznej w związku z ogłoszonym  naborem o numerze 

KA.2110.8.2017. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 


